
 
Strona 1 z 2 

 

 

Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie 
ul. I Brygady Legionów 8-10, 72-100 Goleniów 
NIP: 856 00 00 703 
REGON: 812524393 
Tel.: 0 91 418 44 31 (wew. 39) 
Fax: 0 91 418 24 54 
adres e-mail: biuro@woz.pl 
Adres strony internetowej: www.woz.pl  
Platforma prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/woz  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Goleniów, dnia 10 marca 2024 r. 
Symbol/numer sprawy:  WOZ/ZP/1/U/2024/MB  
 
 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego 

na „Świadczenie usługi dozoru i ochrony obiektów, terenu i mienia Sp. z o. o. „Wodociągi 
Zachodniopomorskie””.  

 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW Z DNIA 07.03.2024 r. 
 

 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku z ogłoszonym 
zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. 
Zgodnie z zapisem rozdziału XVII zapytania oraz wewnętrznymi zasadami udzielania zamówień wyłączonych spod 
rygorów stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do warunków zamówienia  
i przekazuje ich treść wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu, w formie elektronicznej, za 
pośrednictwem platformy zakupowej  https://platformazakupowa.pl/pn/woz. 
 

 
 
Pytanie nr 1: 
Z kim można się kontaktować i umawiać w sprawie wizji lokalnej na obiektach? 
 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że w sprawie wizji lokalnej na poszczególnych obiektach, objętych zakresem zapytania 
wyznaczył dwie daty dla ich przeprowadzenia, tj. dni 13.03 i 14.03.2024 r. 
W przypadku chęci przeprowadzenia wizji przez Wykonawców, należy zgłosić swoją chęć poprzez wiadomość 
email do działu Zamówień, na adres: m.brdon@woz.pl. 
 
 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zapewnienia działania grupy interwencyjnej Zamawiający dopuści działania 
patrolu interwencyjnego składający się z m.in. jednego pracownika wpisanego na listę kwalifikowanych pracowników 
ochrony fizycznej.? 
 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza działania patrolu interwencyjnego składającego się miedzy innymi z 
jednego pracownika wpisanego na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, w przypadku 
zaistnienia zagrożenia porządku lub bezpieczeństwa ludzi i mienia, na co wskazują zapisy rozdziału IV ust. 1, 
pkt. 17 zapytania ofertowego (Opis przedmiotu zamówienia). 
 
 

mailto:biuro@woz.pl
http://www.woz.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/woz


 
Strona 2 z 2 

 
 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o informację czy Zamawiający zwaloryzuje wynagrodzenie w związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia 
za pracę od 01 stycznia 2025 r.?  
 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający informuje, że §11 ust. 1, pkt 2 umowy uwzględnia waloryzację związaną ze zmianą wysokości 
minimalnego wynagrodzenia, której zasady zostały również zawarte w tym samym paragrafie, odpowiednio w 
ustępach 4 i 5. 
 
 
Pytanie nr 4: 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający zapłaci wynagrodzenie w terminie 30 dni (jak podano w treści zapytania 
ofertowego) czy w terminie 14 dni (jak podano w treści PPU). 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji zapisów rozdziału XIII ust. 1. 
Po modyfikacji zapisy rozdziału XIII ust. 1 otrzymują brzmienie: 
 
…”1. Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty wynagrodzenia w terminie 14 dni licząc od dnia doręczenia 
Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT.”… 
 
 

 
 
Uwaga: Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią. 
Wykonawcy zobowiązani są do wypełnienia i złożenia aktualnych wersji załączników. 

 


		2024-03-11T10:51:44+0100
	Monika Beata Brdoń




